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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82208032O

2. Data e Regjistrimit 08/10/2018
3. Emri i Subjektit ALB SUN ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Faik  Konica", Pallati  
"Golden  Park  Residence", Hyrja  Nr.1. Kati Nr.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te 

rinovueshtne nga dielli, era, uji etj. Tregtim i energjise nga 
burime te rinovueshtne. Import-eksport, projektim, instalim, 
supervizim, mirembajtje, auditim energjitik dhe tregti te 
sistemeve te paneleve diellore, fotovoltaike dhe atyre 
termodinamike. Import-eksport mallra e paisje te 
teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e centralit me 
impjante Fotovoltaike, termodinamike e forma te tjera te 
prodhimit te energjise te ushqyera nga burime te ndryshme 
si: hidroelektrike, diellore, me ere, biomasa etj. Konsulence 
ne çdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise.
Nikolin Jaka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2018                Deri: 04/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinJaka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB SUN ENERGY
E-Mail: ermelinda_bajraktari@yahoo.com  
Telefon: 0686046947  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-963249-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173306-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë së administratorit të shoqërisë, datë 
19.04.2019, ku është kërkuar: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit të shoqërisë,  pa afat nga 
data 19.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637366-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  24.12.2020  ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638600-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 20 % të kuotave të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64570F0D-76FB-40A7-BAB4-5C6B1EF4C318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BEF500-2CB4-43FE-85E9-B12D4FFDFE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2091CAEE-77BE-424D-A44C-F2D9826E97BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2536D517-CCCA-4B56-92FD-92435944064E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47BAF30-C903-4194-838D-BC3D0868A618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8FCD6C-B0E3-4401-9AA0-79B6E6340C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E7D8C5-20B7-4C26-8F00-B0F556904B91
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shoqërisë, datë  29.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 29.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 20 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Igli Meneci në favor të Nikolin Jaka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Igli Meneci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Jaka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolin Jaka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008394-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Faik  Konica", Pallati  "Golden  Park  Residence", Hyrja  Nr.1. Kati Nr.1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Beqir Luga, Pallati Nr.3, Shkalla 1, Kati 0, Zone Kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B01D6-0176-4370-81EE-30503C0B2180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6CA97D-C1B9-4050-B673-492BE2DCFBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6CA97D-C1B9-4050-B673-492BE2DCFBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1854C350-71C2-4520-81DE-ED7DF3E9631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C92B49-359D-4123-8543-EF3B4DE3427B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2901F5B-39B3-4607-9397-0249CC5FB091

